

February 15, 2022

The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code - 540775

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol – KHADIM

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed herewith Newspaper Advertisements published today i.e., **February 15, 2022** in "Business Standard" (all edition) in English and in 'Aajkal' in Bengali w.r.t. Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2021.

Kindly take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Khadim India Limited**



Abhijit Dan
Company Secretary & Head - Legal
ICSI Membership No. A21358

Encl: As above

KHADIM
KHADIM INDIA LIMITED

Registered Office: 7th Floor, Tower C, DLF IT Park, 08 Major Arterial Road, Block –AF, New Town (Rajarhat)
Kolkata -700156, West Bengal, India
Website: www.khadims.com

Tel No: +91 33 4009 0501; Fax No: +91 33 4009 0500
e-mail: compliance@khadims.com
CIN: L19129WB1981PLC034337

Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2021

(Rs. in millions)

Sl. No.	Particulars	Standalone			Consolidated		
		3 months ended 31st December, 2021	9 months ended 31st December, 2021	Corresponding 3 months ended 31st December, 2020	3 months ended 31st December, 2021	9 months ended 31st December, 2021	Corresponding 3 months ended 31st December, 2020
1.	Total Income from Operations	1,850.40	4,349.16	1,740.82	1,850.40	4,349.16	1,740.82
2.	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	101.36	52.00	34.97	101.36	51.97	34.97
3.	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	101.36	52.00	34.97	101.36	51.97	34.97
4.	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	82.04	37.89	44.38	82.04	37.86	44.38
5.	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	82.48	39.22	44.29	82.48	39.19	44.28
6.	Equity Share Capital	179.70	179.70	179.70	179.70	179.70	179.70
7.	Earnings per equity share (of Rs.10/- each) (not annualised)						
	1. Basic (Rs.)	4.57	2.11	2.47	4.57	2.11	2.47
	2. Diluted (Rs.)	4.57	2.11	2.47	4.57	2.11	2.47

Note:

The above is an extract of the detailed format of Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 14th February, 2022. The full format of the Statement of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results are available on the Company's website (www.khadims.com) and on the websites of the National Stock Exchange of India Limited (www.nseindia.com) and BSE Limited (www.bseindia.com).

Place: Kolkata

Date : February 14, 2022

For and on behalf of the Board of Directors

Siddhartha Roy Burman

Chairman & Managing Director

DIN : 00043715



KHADIM

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজিস্টার্ড অফিস: অষ্টম তল, টাওয়ার 'সি', ডিএলএফ আইটি পার্ক, ০৮ মেজর আর্টেরিয়াল রোড, ব্লক এএফ, নিউ টাউন (রাজারহাট)

কলকাতা-৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

ওয়েবসাইট: www.khadims.com

ফোন: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০১; ফ্যাক্স: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০০

ই-মেল: compliance@khadims.com

সিআইএন: L19129WB1981PLC034337

৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক ও নয় মাসে অনিরীক্ষিত একক ও পঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের সংক্ষিপ্তসার

(টাকার অঙ্ক মিলিয়নে)

ক্রম নং	বিবরণ	একক			পঞ্জীভূত		
		৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ৯ মাস	৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ সমাপ্ত সম্পর্কিত ৩ মাস	৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ৩ মাস	৩১ ডিসেম্বর, ২০২১ সমাপ্ত ৯ মাস	৩১ ডিসেম্বর, ২০২০ সমাপ্ত সম্পর্কিত ৩ মাস
১.	কারবার থেকে মোট আয়	১,৮৫০.৪০	৪,৩৪৯.১৬	১,৭৪০.৮২	১,৮৫০.৪০	৪,৩৪৯.১৬	১,৭৪০.৮২
২.	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে নেট মুনাফা [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের আগে]	১০১.৩৬	৫২.০০	৩৪.৯৭	১০১.৩৬	৫১.৯৭	৩৪.৯৭
৩.	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পূর্ব নেট মুনাফা [ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	১০১.৩৬	৫২.০০	৩৪.৯৭	১০১.৩৬	৫১.৯৭	৩৪.৯৭
৪.	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে কর-পরবর্তী নেট মুনাফা [কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে]	৮২.০৪	৩৭.৮৯	৪৪.৩৮	৮২.০৪	৩৭.৮৬	৪৪.৩৮
৫.	সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মোট বোধগম্য আয় [সংশ্লিষ্ট মেয়াদে মুনাফা (কর-পরবর্তী) এবং অন্যান্য বোধগম্য আয় (কর-পরবর্তী) অন্তর্ভুক্ত করে]	৮২.৪৮	৩৯.২২	৪৪.২৯	৮২.৪৮	৩৯.১৯	৪৪.২৯
৬.	ইকুইটি শেয়ার মূলধন	১৭৯.৭০	১৭৯.৭০	১৭৯.৭০	১৭৯.৭০	১৭৯.৭০	১৭৯.৭০
৭.	শেয়ার-পিছু আয় [প্রতিটি ₹১০/- মূল্যের] (বার্ষিকীকৃত নয়)						
	১. বিনিয়াদি (₹)	৪.৫৭	২.১১	২.৪৭	৪.৫৭	২.১১	২.৪৭
	২. মিশ্রিত (₹)	৪.৫৭	২.১১	২.৪৭	৪.৫৭	২.১১	২.৪৭

দ্রষ্টব্য:

উপরিলিখিত ক্রিটিসিটি সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩ মোতাবেক স্টক এক্সচেঞ্জসমূহে পেশ করা অনিরীক্ষিত একক ও পঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের বিশদ খতিয়ানের সংক্ষিপ্তসার। বিশদ আর্থিক ফলাফল এবং এই সংক্ষিপ্তসার ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২২ তারিখে আয়োজিত সভায় অডিট কমিটি দ্বারা পর্যালোচিত এবং পরিচালকমণ্ডলী পর্যদ দ্বারা অনুমোদিত হয়েছে। এই অনিরীক্ষিত একক ও পঞ্জীভূত আর্থিক ফলাফলের পুরো বয়ান কোম্পানির ওয়েবসাইট (www.khadims.com) সহ ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া-এর ওয়েবসাইট (www.nseindia.com) এবং বিএসই-এর ওয়েবসাইটেও (www.bseindia.com) দেওয়া আছে।

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১৪ ফেব্রুয়ারি, ২০২২

পরিচালকমণ্ডলীর জন্য ও তরফে
সিদ্ধার্থ রায় বর্মান
চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN: 00043715

